
 

Д
ат

а:
 1

7.
06

.2
02

4 
11

:1
2.

 К
оп

ия
 эл

ек
тр

он
но

го
 д

ок
ум

ен
та

. В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

22
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

 
 

№ 345/НҚ от 17.06.2024 
 
 
 
«Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен  
технологиялар орталығы» акционерлік 
қоғамының 2023 жылғы қаржылық есептілігін  
және таза табысын бөлу тәртібін бекіту туралы 
 

«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы № 415 Қазақстан 
Респуликасы Заңының (әрі қарай – Заң)  36 бабы 1 тармағы 7) және 8) 
тармақшаларына, «Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы» 
акционерлік қоғам Жарғысының 29 бабы 13) және 14) тармақшаларына, 
«Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы» акционерлік 
қоғамы Директорлар кеңесінің сырттай дауыс беру хаттамасына сәйкес 
БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы» АҚ (әрі 
қарай –Қоғам) 2023 жылғы қаржылық есептілігі бекітілсін: (Алматы қ., 
Шевченко көшесі, 15, БСН 080740009161, БСК HSBKKZKX, ІІС 
KZ626010131000107664 «Қазақстан Халық Банкі» АҚ). 

2. 2023 жылдық қаржылық есептілікке сәйкес, Қоғамның операциялық 
қызмет нәтижесінде 745 927 мың теңге сомасында шығын болуына байланысты 
пайданы бөлу жүргізілмесін. 

3. Қоғам Басқармасының төрағасы Қоғамның 2023 жылғы 
шоғырландырылған қаржылық есептілігін осы бұйрық жарияланған күннен 
бастап отыз күнтізбелік күн ішінде Қоғамның Интернет-ресурсында 
жариялауды қамтамасыз етсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
5. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 
 
 
 Төраға                                  Б. Оралмағамбетов 

 
 
Согласовано 
13.06.2024 17:35 Нуртазин Аблай Каирбулатович 
14.06.2024 16:33 Казкенов Алан Аманжолович 
Подписано 

 
ҚАЗАҚСТАН  

  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  
ЦИФРЛЫҚ ДАМУ,  

ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШ 
ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІ 

 
АЭРОҒАРЫШ КОМИТЕТІ 

 

 
 

 
МИНИСТЕРСТВО 

 ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 
ИННОВАЦИЙ И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 

                    БҰЙРЫҚ             ПРИКАЗ 
 

             №  ______________________ 
                   Астана қаласы 

             №______________________ 
                город Астана 



 

Д
ат

а:
 1

7.
06

.2
02

4 
11

:1
2.

 К
оп

ия
 эл

ек
тр

он
но

го
 д

ок
ум

ен
та

. В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

22
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

 
 

16.06.2024 15:06 Оралмагамбетов Баубек Жеткергенович 

 


